

KENNMEIER HOLDING ApS

Gl Hovedgade 14, 3 tv
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Kenn Meier
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KENNMEIER HOLDING ApS
 Gl Hovedgade 14, 3 tv
 2970 Hørsholm

CVR-nr: 33641796
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af restaurationsvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets resultat for 2016 et mindre underskudt, hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2016 er negativ, og selskabet har dermed tabt mere end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter, alternativt opløse selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.692	11.819
Resultat af ordinær primær drift		-22.692	11.819
Andre finansielle omkostninger		0	-87.848
Ordinært resultat før skat		-22.692	-76.029
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-22.692	-76.029
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.692	-76.029
I alt		-22.692	-76.029

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	19.196
Varebeholdninger i alt		0	19.196
Omsætningsaktiver i alt		0	19.196
Aktiver i alt		0	19.196

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	148.500
Overført resultat		-90.621	-166.429
Egenkapital i alt		-40.621	-17.929
Gæld til banker		0	4
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		245	245
Skyldig selskabsskat		4.314	4.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.500	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.562	24.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.621	37.125
Gældsforpligtelser i alt		40.621	37.125
Passiver i alt		0	19.196

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	148.500	-166.429	-17.929
Kapitalnesættelse	-98.500	98.500	0
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-22.692	-22.692
Egenkapital, ultimo	50.000	-90.621	-40.621

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.